UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /SGTVT-QLPT&NL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày          tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp thông tin về GPLX

của ông Phạm Quang Hùng.

Kính gửi: Văn phòng Đại diện giám định bồi thường PTI tại Thành phố Hồ

Chí Minh (Địa chỉ: 205 Nguyễn Xí, phường 26, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ

Chí Minh).

 Theo đề nghị của Văn phòng Đại diện giám định bồi thường PTI tại TP. Hồ

Chí Minh (sau đây gọi tắt là Công ty) tại Công văn số 89/CV-PTI-VPĐD ngày

06/3/2024 về việc xác minh giấy phép lái xe. Sau khi kiểm tra hồ sơ cấp giấy phép

lái xe và tra cứu dữ liệu Giấy phép lái xe (GPLX) hiện đang quản lý, Sở Giao

thông vận tải (GTVT) tỉnh Quảng Ngãi xác nhận các nội dung như sau:

 1. Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi đã cấp GPLX hạng E cho ông Phạm Quang

Hùng,

- Sinh ngày: 23/9/1983

- GPLX số: 510100001552

- Ngày cấp: 19/11/2018

- Ngày hết hạn: 19/11/2023

- Số seri: BA637513

- Nơi cư trú: xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Ngày 14/11/2023, Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận hồ sơ đổi GPLX

hạng E cho ông Phạm Quang Hùng và đã cấp mới GPLX số 510100001552, ngày

cấp 15/11/2023, ngày hết hạn: 15/11/2028, số seri: BU018461.

Sở Giao thông vận tải phúc đáp để Công ty biết và giải quyết các thủ tục bồi

thường liên quan đến ông Phạm Quang Hùng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

                  Nguyễn Phong

		2024-03-12T15:53:13+0700

		2024-03-12T16:07:41+0700

		2024-03-12T16:07:41+0700

		2024-03-12T16:07:41+0700

		2024-03-12T16:08:06+0700